
	
		
			Svarīga Informācija
Mūsu interneta vietnē tiek izmantoti sīkfaili. Sīkfaili palīdz nodrošināt pienācīgu vietnes darbību un tās pilnveidošanu, tāpēc obligātie sīkfaili (tehniskie, funkcionālie un analītiskie) tiek instalēti automātiski. Lai individualizētu jūsu sērfošanas pieredzi un sniegtu piedāvājumus, kuri būtu aktuāli tieši jums, tīmekļa vietnē tiek izmantoti arī mērķa sīkfaili. Nospiežot “piekrītu”, jūs piekrītat mērķa sīkfailu instalēšanai un izmantošanai. Savu piekrišanu varēsiet atsaukt jebkurā laikā, nomainot sava interneta pārlūka iestatījumus un izdzēšot ierakstītos sīkfailus. 		

		
			Piekrītu
			Vairāk
		
		
	

	









  
   
      
      

  
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
   
   
  
  
   
      

  
  

   
  
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
    
  
   
    
  

  
    
    
  

  
    
  
  

  
    
    
  
 
     
    
    
     
    
    
      
      
      
     
     
    
    
    
     
      
      
    
    
    
    
    
    
    
  
       
         
      
      
      
            
      
  
  
      
      
      
      
      
      
  

  
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  
  
    
    
    
    
  
  
    
    
    
    
    
  
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
      
  
  
    
    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
  

    
  

  
    
          

    

  



 
    
      
    

    
      
              

      
        
           
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

  
    
  




  
    
        
          
            
                      Pasūtīt zāģlentas metālam          Sazināties ar mums          Katalogi

    
            

            
              
                
            

          

          
                                     
              
                                                
                                  
                        
                        
                    

                    
                    
                        Kategorijas
                        
                    

                    
                        

                        

                        
                        
                        

                    

                 

              

              

          
    
            

            

            
            
            
       
                     
          

        

    

  


  
    
        
        
        
       
           
           
           
           
           
           
          
	
	
	
	
	
           
        
          
            
          
          
          

          
           


















	
	
          
   
          
          
        

        
          
                    

	Sākums
	Par mums
	Garantija
	Piegāde
	Kontakti







	
Birojs/Veikals/Noliktava:

Rīga, Rēzeknes iela 5E

Skatīt karti >>

P.-Pk. 9:00-18:00




	
Zvaniet:

 (+371) 20 14 8888

(+371) 67 24 4210

info@afleks.eu






    
            

          

        

      

    

  

 
     
        
             
            

            
    
         
    

    	 
        
        Ienākt
      
	




  
    
                         
                 0

                0 Preces - 
                0,00 €
                
                  
                                 
                
                
    

  



    
        
            
            
            
                
                Meklēt
            
        

        

    




        

    

  


        
      

      
        

    
    
    
    
      
  

      
        
        
          
            
                  
            
                              


	
		
          
             
                               
             
              Kategorijas
              
          

     	

    

	
	
		Akumulatora instrumentiJAUNUMS!	Multi instrumenti
	Pļaujmašīnas
	Ķēdes zāģi
	Lapu / sniega pūtēji
	Akumulatori un lādētāji
	Trimmeri
	Teleskopiskie dārza instrumenti
	Dzīvžoga šķēres
	Invertori un preces aktīvam dzīvesveidam


	KARCHER tehnika	Augstspiediena mazgātāji
	Putekļu sūcēji
	Grīdas mazgāšanas iekārtas
	Paklāju tīrītāji
	Slaucīšanas iekārtas


	McBalmer CNC iekārtasUZ VIETAS!	CNC frēzes	600x900
	1200x1200
	1300x2500
	1500x3000


	FIBER lāzergriešanas iekārtas
	3in1 iekārtas metināšanai, griešanai un tirīšanai
	FIBER Lāzera marķētāji
	Plazmas griešanas iekārtas
	CNC presēšanas iekārtas
	CO2 lāzeri
	CNC griešanas ploteri
	Akmens gravēšanas iekārtas
	Papildaprīkojums


	CORMAK lāzeru tehnoloģijas
	Skaidu pārstrādeiJaunums!	Granulatori
	Smalcinātaji
	Granulu ražošanas līnija
	Dzirnavas	Dzirnavas graudiem
	Dzirnavas kokskaidām


	Granulu iepakošanai
	Brikešu preses
	Transportieri
	Eļļas preses
	Zaru smalcinātāji / škeldotāji


	Dārzam un lauksaimniecībaiJaunums	Sniega tīrītāji
	Zaru smalcinātāji
	Malkas skaldītāji
	Malkas zāģi
	Zāles pļāvēji / mulčetāji
	Mini ekskavatori / iekrāvēji
	Baļķu piekabes
	Celmu frēzes
	Mini pašizgāzēji


	Kokapstrādes iekārtas	Asināšanas iekārtas	Zāģripu asinātāji
	Zāģlentu asinātāji
	Zāģlentu zobu locītāji
	Ēvelnažu asinātāji
	Universālie asinātāji


	Baļķu padevēji
	Biezumēveles
	Brikešu ražošanas iekārtas
	CNC iekārtas (K)	CNC frēzes
	CO2 lāzeri
	CNC ploteri
	CNC urbji
	Cita veida CNC


	Četrpusējās ēveles
	Daudzzāģi
	Dībeļu izgatavošana
	Drupinātāji
	Finierzāģi
	Formātzāģi
	Frēzmašīnas
	Ēvelsoli, Plaukti
	Garinātāji
	Horizontālie lentzāģi	Mobilie lentzāģi
	Stacionārie lentzāģi


	Koka virpas
	Kombinētās iekārtas	5 operāciju iekārtas
	Formātzāģi - frēzes
	Ēveles - biezumēveles


	Ķēdes zāģi
	Līmes uzklājēji
	Maliņu aplīmēšanas iekārtas	Mobilās
	Stacionārās


	Malkas skaldītāji	Elektro malkas skaldītāji
	Benzīna malkas skaldītāji


	Mobilie lentzāģi
	Padeves mehānismi
	Pārkaru frēzēšanas iekārtas
	Preses (K)	Hidrauliskās preses (K)
	Vakuuma preses (K)
	Termopreses (K)
	Pneimatiskās preses (K)
	Mehāniskās preses (K)
	Piederumi (K)


	Ražošanas līnijas
	Ripzāģi	Leņķzāģi
	Galda zāģi
	Malkas zāģi
	Lieljaudas cirkulārie zāģi


	Saaudzēšanas iekārtas
	Slīpmašīnas	Platlentas
	Šaurlentas
	Diska slīpmašīnas
	Pulēšanas mašīnas
	Ruļļveida un kombinētās


	Šķeldotāji	Mobilie diska šķeldotāji
	Mobilie trumuļa šķeldotāji
	Stacionārie šķeldotāji
	Dzirnavas
	Transportieri
	Celmu frēzes
	Zaru smalcinātāji


	Tapu izveides iekārtas
	Taisnojamās ēveles
	Urbšanas iekārtas	Daudzvārpstu urbjmašīnas
	Tapotāji
	Enģu urbšanas iekārtas
	Iekalšanas iekārtas
	Atslēgas caurumu frēzmašīna


	Vertikālie formātzāģi
	Vertikālie lentzāģi
	Kokmateriālu kaltes


	Metālapstrādes iekārtas	Armatūras apstrāde
	Cirkulārie zāģi metālam
	CNC frēzes (M)
	CNC virpas
	Urbšanas iekārtas	Galda urbjmašīnas
	Magnētiskās urbjmašīnas
	Radiālās urbjmašīnas
	Statīva urbjmašīnas
	Vario urbjmašīnas
	Zobratu urbjmašīnas


	Hidrauliskās preses (M)
	Lentzāģi metālam	Manuālie
	Ar hidraulisko nolaišanu
	Ar hidraulisko pacelšanu
	Pusautomātiskie
	CNC / automātiskie lentzāģi
	Industriālie divstatņu lentzāģi
	Nestandarta lentzāģi


	Lokāmās iekārtas	Elektromehāniskie locītāji
	Hidrauliskie locītāji
	Manuālie locītāji


	Metināšanas aprīkojums	MIG/MAG metināšanas iekārtas
	WIG/TIG metināšanas iekārtas
	MMA metināšanas invertori
	Metināšanas invertori un plazmas griezēji
	Aksesuāri metināšanai


	Slīpmašīnas un asinātāji	Asināšanas iekārtas
	Slīpēšanas iekārtas
	Šmirģeļi


	Smilšu strūkla
	Urbšanas - frēzēšanas iekārtas
	Vertikālie lentzāģi
	Virpas


	Griezējinstrumenti - Kokam	Zāģlentas KOKAM
	Kāta frēzes KOKAM	Frēzes mēbeļu durtiņu izgatavošanai	Kāta frēze FT915


	Traisnās frēzes	Kāta frēze FT502
	Kāta frēze FT901
	Kāta frēze FT906
	Kāta frēze FT907
	Kāta frēze FT908


	Profilētās gropju frēzes
	Frēzes neprofilētai malu apstrādei	Kāta frēze FT404
	Kāta frēze FT507
	Kāta frēze FT505
	Kāta frēze DI110
	Kāta frēze FT405
	Kāta frēze LS010


	Frēzes profilētai malu apstrādei	Kāta frēze FT905
	Kāta frēze FT911
	Kāta frēze FT910


	Kāta frēžu komplekti


	Zāģripas KOKAM	Zāģripas apaļkoksnes zāģēšanai	Zāģripa apaļkokam Walter24 PI-030
	Zāģripa Globus PS050


	Zāģripas elektroinstrumentiem
	Zāģripas masīvkokam	Zāģripa Walter24 PI-210
	Zāģripa Globus PS010
	Zāģripa Globus PS015
	Zāģripa Globus PS016
	Zāģripa Walter24 PI-020
	Zāģripa Walter24 PI-010


	Zāģripas plātņu materiāliem	Zāģripa Pilana 5381-13WZ
	Zāģripa Globus PS310
	Zāģripa Globus PS320
	Zāģripa Globus PS312


	Zāģripas daudzzāģiem	Zāģripa Walter24 PI-130
	Zāģripa Globus PS110 MULTIX PLUS
	Zāģripa Globus PS110 MULTIX STANDARD
	Zāģripa Globus PS120 Multix Plus
	Zāģripa Walter24 PI-110
	Zāģripa Walter24 PI-120


	Zāģripas bez cietsakausējuma zobiem
	Zāģripas aizzāģiem	Aizzāģis Globus PS646
	Aizzāģis Pilana 5393.1 FZ




	Frēznaži KOKAM	Taisnie frēznaži ēvelēm Globus EXTRA CHROM NS120
	Taisnie frēznaži ēvelēm Globus HSS PREMIUM NS130
	Taisnie frēznaži ēvelēm Globus HSS STANDART NS135
	Taisnie frēznaži ēvelēm Globus CHROM VANADIUM NS110
	Taisnie frēznaži ēvelēm Globus HM NS140
	Profilētie frēznaži
	Cietsakausējuma naži


	Frēzgalvas KOKAM	Profilēšanas un malu apstrādes frēzgalvas	Profilfrēze malu noapaļošanai Globus CL090
	Profilfrēze malu noapaļošanai Globus CL100
	Profilfrēze dekoratīviem profiliem Globus CL110
	Frēzgalva profilfrēzēšanai Globus CL120
	Frēzgalva profilfrēzēšanai Globus CL140
	Profilēšanas frēzgalva Globus CL150
	Frēzgalva margu profilfrēzēšanai Globus CL160
	Frēzgalva profilfrēzēšanai Globus CL190
	Frēzgalva profilfrēzēšanai Globus CL200
	Frēzgalva profilfrēzēšanai Globus CL210


	Grīdas un apdares dēļu savienojumu frēzgalva	Frēzgalva grīdas dēļu savienojumiem Globus CL330
	Frēzgalva apdares dēļu savienojumiem Globus CL340


	Tapu un gropju frēzgalvas	Taisnā frēzgalva gropju iestrādei Globus CL010
	Taisnā frēzgalva tapu un gropju izveidei Globus CL020
	Taisnā frēzgalva ar maināmu biezumu Globus CL050
	Taisnā frēzgalva tapām, gropēm Globus CL070


	Taisnu virsmu frēzgalvas	Frēzgalva taisnu virsmu izveidei Globus CL071
	Frēzgalva nelīdzenām un augstām virsmām Globus CL080


	Saaudzēšanas frēzgalvas	Saaudzēšanas frēzgalva Globus CL230
	Saaudzēšanas frēzgalva Globus CL240


	Pildiņu frēzgalvas	Frēzgalva pildiņiem Globus CL270
	Frēzgalva pildiņiem Globus CL280


	Mēbeļu durtiņu frēzgalvas	Frēzgalva mēbeļu durtiņām Globus CL290
	Frēzgalva mēbeļu durtiņām Globus CL291
	Frēzgalva mēbeļu durtiņām Globus CL300
	Frēzgalva mēbeļu durtiņām Globus CL310






	Griezējinstrumenti - Metālam	Zāģripas METĀLAM
	Zāģlentas METĀLAM	RÕNTGEN
	TAJFUN M42
	TAJFUN M51
	OPTI SOLID (M42)
	OPTI PROFIL (M42)
	TAJFUN light (M42)
	HURAGAN


	Zāģripas ar cietsakausējuma zobiem HM Aluex
	Zāģripas ar cietsakausējuma zobiem HM Steel-tech


	Metāla lokšņu apstrādes iekārtas	Griezēji	Naži un šķēres
	Hidrauliskās giljotīnas
	Elektriskās giljotīnas
	Mehāniskās giljotīnas


	CNC iekārtas
	Lokšņu locītāji
	Preses	Universālās preses
	Manuālās preses
	Hidrauliskās preses
	Pneimatiskās preses


	Valči metāla loksnēm
	Plazmas griezēji
	Lāzergriezēji
	Izciršanas darbagaldi
	Velmētavas
	Universālās iekārtas


	Nosūkšanas / Ventilācijas sistēmas	Skaidu un Putekļu nosūcēji
	Stacionārie nosūkšanas galdi
	Radiālie nosūcēji, Ventilatori
	Filtri, Maisi, Lokanās caurules


	KompresoriJauni modeļi	Klusie bez eļļas
	Virzuļa tipa
	Skrūves tipa
	VSD skrūves tipa
	3in1 skrūves tipa
	Bez eļļas skrūves tipa
	Gaisa sausinātāji
	Gaisa resīveri
	Papildaprīkojums


	ĢeneratoriJAUNI MODEĻI	Benzīna pārvietojamie ģeneratori
	Dīzeļa pārvietojamie ģeneratori
	Invertora ģeneratori
	Stacionārie ģeneratori


	Rokas elektroinstrumenti	Citi instrumenti
	Pneimo instrumenti
	Savienojumu frēzes
	Darba galdi
	Ripzāģi
	Urbji - skrūvgrieži
	Slīpmašīnas
	Perforatori
	Figūrzāģi
	Ēveles
	Virsfrēzes 
	Putekļu nosūcēji
	Papildaprīkojums


	Citas iekārtas	Autoservisa iekārtas	Auto pacēlāji
	Riepu montāžas iekārtas
	Riteņu balansēšanas iekārtas
	Krāsošanas kameras


	Akmens apstrādes iekārtas


	Ruļļu galdi
	Līnijlāzeri	Vadi, Elektrības pārveidotāji
	Kronšteini - Stiprinājumi


	Tehniskie šķidrumi un piederumi	Šķidrumi
	Plēves
	Galdi
	Skrūvspīles


	Noliktavu aprīkojums	Pārvietojamie ratiņi
	Palešu ratiņi
	Mobīlie portālceltņi
	Paceļamie galdi




	

	




  
              
           
	          
	              
	          
	      

        

        


   Jaunas preces

  
       
                                	
                       
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            MCG12X4000 Metāla gijlotīna McBalmer

          
          
                
            
                              
                  54 450,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            MCG12X3200 Metāla gijlotīna McBalmer

          
          
                
            
                              
                  44 500,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            MCG12X2500 Metāla gijlotīna McBalmer

          
          
                
            
                              
                  35 800,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            MCSBG6x4000 giljotīna ar rotējošo..

          
          
                
            
                              
                  33 150,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                  


                                          	
                       
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            MCSBG6X3200 giljotīna ar rotējošo..

          
          
                
            
                              
                  26 140,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            MCSBG6x2500 giljotīna ar rotējošo..

          
          
                
            
                              
                  21 780,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                    
                    
        


        
          
            Malkas skaldītājs LUP16 Cormak

          
          
                
            
                              
                  1 515,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                                                 
                    
        


        
          
            Malkas skaldītājs LUP8E (8 tonnas)

          
          
                
            
                              
                  630,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                  


                                          	
                       
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                    
        


        
          
            Daudzvārpstu urbjmašīna MZ21X1 Cormak

          
          
                
            
                              
                  2 699,00 €
                                      

                    Standarta cena
                    3 120,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                                                                              
                    
        


        
          
            Eņģu urbšanas iekārta MZ2x1 Cormak

          
          
                
            
                              
                  1 685,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                                                 
                    
        


        
          
            Kombinēta ēvele ar spirāļvārpstu AD..

          
          
                
            
                              
                  7 025,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                             
                    
        


        
          
            1500W Lāzergiešanas iekārta..

          
          
                
            
                              
                  54 450,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                  


                                          	
                       
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                             
                    
        


        
          
            2000W Lāzergiešanas iekārta..

          
          
                
            
                              
                  64 130,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            Uzlādes stacija 6 akumulatoriem..

          
          
                
            
                              
                  949,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                    
                    
        


        
          
            Uzlādes stacija 6 akumulatoriem..

          
          
                
            
                              
                  719,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                    
        


        
          
            28Ah akumulators BAX1501 EGO Power+

          
          
                
            
                              
                  1 799,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                  


                                          	
                       
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                    
                    
        


        
          
            28Ah akumulators BAX1500 EGO Power+

          
          
                
            
                              
                  1 699,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            550W lādētājs CHX5500E EGO Power+

          
          
                
            
                              
                  169,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                                                                                    
                    
        


        
          
            Vertikālais lentzāģis CENTAURO CO..

          
          
                
            
                              
                  5 995,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                                   
  
    
          
           
            
              
                                                             
                                                                          
                    
        


        
          
            Miglas ventilators FN1800E EGO Power+

          
          
                
            
                              
                  519,00 €
                  
                  

                  Cena
                  
                  

                                 

                          


             
              
                	
		
			
															

																				

																				

																				

																				

																

					

	



              
            

           
          


      

    

  
                                  


                              



    
  
    
              Zīmoli
          

    
              

  Ražotāji/Zīmoli
ADAMIK
AFLATEK
ALTENDORF
BERNARDO
BRIKLIS
CMA 2000
Cormak
DROZDOWSKI
EGO Power Plus
FUTURA
GLOBUS
GRAND CENTRAL
HOLZMANN
JOSVAL
KORONET
LANGE-MACHINENBAU
LANTZMANN
LIGNUMA
LOGOSOL
LUMAG
MAGGI
McBalmer
PILOUS
PRESCOTT
ROBLAND
SERON
SILVERLINE
Sjöbergs
TEKNAMOTOR
TRIAX
TRITON
WALTER
WINTER
ZIPPER
ZMM BULGARIA




          

  




  
            
      	 
          
            
          
          

       

          



  Ražotāji

  
  
     
                                  	
                  
            
          
                                          
            
          
                                          
            
          
                                          
            
          
                              


                                          	
                  
            
          
                                          
            
          
                                          
            
          
                                          
            
          
                              


                                          	
                  
            
          
                                          
            
          
                                          
            
          
                                          
            
          
                              


                                          	
                  
            
          
                                          
            
          
                                          
            
          
                                          
            
          
                              


                                





                          

          

          
  
  	 
            
  	
          
            Sākums
          
          





            
  Lapa, ko meklējāt, diemžēl netika atrasta.

          
        

        
       
        
        
      
    

    
  
  

    -

    Meklējiet vēlreiz, vai arī sazinieties ar mūsu Menedžeriem - Tel: 20 14 8888


    
      
    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  

 
           
        
      
      
            

      
        
          
   
      
   

            
          


  
      	
      Jaunumi

      Saņemt jaunumus e-pastā

    



  
      
            
            
            
              
            

            
            

                    

    

 














    
  
     
      
        
  
      
      Sadaļas

            
        Sadaļas
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Kā nopirkt
            
          
	
            
              Darba laiks
            
          
	
            
              Katalogi
            
          
	
            
              Vakances
            
          
	
            
              Serviss
            
          
	
            
              Sākums
            
          


    

      
      Klientiem

            
        Klientiem
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Par mums
            
          
	
            
              Piegāde
            
          
	
            
              Kontakti
            
          
	
            
              Privātuma politika
            
          
	
            
              Pasūtīšana uz nomaksu
            
          
	
            
              Sazināties ar mums
            
          
	
            
              Lapas karte
            
          


    

      
      Kāpēc iepirkties Afleks.eu?

            
        Kāpēc iepirkties Afleks.eu?
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Jauni produkti
            
          
	
            
              Visvairāk pirkts
            
          
	
            
              Izpārdošana
            
          


    

    




Veikala informācija


    Kontaktinformācija
   
          
            
            
          
  
  

  	
    

    Afleks
Rēzeknes iela 5E
LV-1073 Rīga
Latvija

  
	
      

      
        +371 20 14 8888
       

    
	
      

      
      info@afleks.eu
       

    


 

    
    


                                        
                            
        
    
    
        
            
        
                    Sazināties WhatsApp

            


      


    

  



  
     
      
                

	


	 	



    
  
    
Sekojiet mums

              	
	


  



      
    

    

 
          
            
              Afleks 2024
            
          
          
          
          
          
          


          
          
 


        
      

    

    
        


    

    
      
    
  